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Utdragsbestyrkande

§ 231 Utveckla samspelet mellan sjukhusvården och primärvården i 
syfte att stödja omställningen till nära vård
RS 2186-2024

Sammanfattning

Uppdraget som handlar om att utveckla samspelet mellan sjukhusvården och 
primärvården är en fortsättning på den genomlysning av primärvården som 
genomfördes under 2023. Den har riktats både till regionstyrelsen och hälso- och 
sjukvårdsnämnden och baseras på den analys och de förslag som genomlysningen 
resulterade i.

Fokus för uppdraget 2024 är att utveckla samspelet mellan sjukhusvård och 
primärvård i syfte att stödja omställningen till nära vård genom att:
-Tydliggöra roller och uppdrag inom primärvården. 
- Klargöra hur utvecklingsområden samordnas i syfte att optimera flöden för 
personcentrerade arbetssätt. 
- Identifiera åtgärder som utvecklar beställning, ersättningsmodell och uppföljning i 
enlighet med primärvårdsuppdraget.

I arbetet med att tydliggöra roller och uppdrag har nära samverkan skett med 
genomförandet av "Gemensam plan för primärvård", initierat av 
Länssamverkansgruppen (LSG). Genom att integrera dessa har målet varit att stärka 
primärvårdens roll som nav i hälso- och sjukvårdssystemet. I uppdraget har 
representation från kommunerna funnits med för att säkerställa ett brett perspektiv. 

I rapporten lämnas ett antal förslag till rekommendationer för utveckling av samverkan 
samt beställning, ersättningsmodell och uppföljning. 

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionfullmäktige beslutar

Rapporten godkänns.

Förslag till beslut under sammanträdet

Nicklas Sandström (M), med stöd av Åsa Ågren Wikström (M) och Malin Svensson 
(C), yrkar på återremiss för att omarbeta rapporten i enlighet med motivering i 
aktbilaga. 

Beslutsgång

Ordförande frågar arbetsutskottet om ärendet ska avgöras idag eller återremitteras 
och finner att arbetsutskottet beslutar att ärendet ska avgöras idag.

Därefter frågar ordförande om arbetsutskottet kan bifalla liggande förslag, vilket 
arbetsutskottet godkänner.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionfullmäktige beslutar

Rapporten godkänns.
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Reservationer

Nicklas Sandström (M), Åsa Ågren Wikström (M) och Malin Svensson (C), reserverar 
sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse Utveckla samspelet mellan sjukhusvården och primärvården i 
syfte att stödja omställningen till nära vård

 Rapport Utveckla samspelet mellan sjukhusvården och primärvården i syfte att 
stödja omställningen till nära vård

 Uppdragsdirektiv primärvården 2024
 Planering process ny beställning 2026- årshjul
 Yrkande M C återremiss rapport primärvården
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